
Komunitní centrum Liščí Vrch
Církev bratrská a Diakonie Církve bratrské, Most, Jana Kříže 3127

v sobotu 8. října 2011 od 9.00 do 17.30

křesťanská konference:

Co jste čekali a co čekáte
od manželství?

Co jste čekali od manželství, když jste se brali?
Která vaše očekávání se naplnila? Která se nenaplnila?

Co se stalo a co se děje s očekáváními,
která se nenaplnila a nenaplňují podle vašich představ?

Manželství je nástroj v Božích rukách,
skrze který nám Bůh nabízí často něco jiného než to, co jsme čekali.

Nenaplněná očekávání se mohou stát kořeny hořkosti,
které pomalu či rychle, viditelně či skrytě,

narušují Bohem zamýšlenou jednotu manželů.

Manželství je nástroj v Božích rukách,
skrze který nás Bůh formuje do Kristovy podoby.

  hlavní řečníci:

  Ing. Rostislav Staněk, M.A. kazatel CB a vyučující na ETS

  Mgr. Dana Staňková, DiS. pastorační asistentka a vyučující na ETS

vyučování bude probíhat v menších skupinách ve čtyřech blocích 9:00-10:30, 11:00-12:30,
14:00-15:30, 16:00-17:30

vstup je zdarma (proběhne sbírka)                  přihlašujte se na karel.taschner@gmail.com
jste srdečně zváni                           podrobnější informace, popis cesty atd. na vyžádání zašleme mailem

 Garant konference: Mgr. Karel Taschner, ThD.   736 204 820    karel.taschner@cb.cz
 Za pořadatele:  Ing. Milan Let               774 112 452    milan.let@cb.cz       www.cb.cz/most


	v sobotu 8. října 2011 od 9.00 do 17.30
	křesťanská konference:
	Co jste čekali a co čekáte
	od manželství?

